

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N2016-28

Stavba: Žižkovy kasárna II - likvidaci stavebních sutí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25397087

DIČ: CZ25397087

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

492 935,72

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	492 935,72	103 516,50
			0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

596 452,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N2016-28

Stavba: Žižkovy kasárna II - likvidaci stavebních sutí

Místo: Datum: 13.6.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		492 935,72	596 452,22	
16-28-2	Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov	492 935,72	596 452,22	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Žižkovy kasárna II - likvidaci stavebních sutí

Objekt:

16-28-2 - Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

492 935,72

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	492 935,72	21,00%	103 516,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

596 452,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žižkovy kasárna II - likvidaci stavebních sutí

Objekt:

16-28-2 - Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov

Místo:

Datum: 13.6.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

492 935,72

HSV - Práce a dodávky HSV

492 935,72

1 - Zemní práce

201 547,75

997 - Přesun sutě

291 387,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žížkovy kasárna II - likvidaci stavebních sutí

Objekt:

16-28-2 - Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov

Místo:

Datum: 13.6.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

492 935,72

D	HSV		Práce a dodávky HSV				492 935,72	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------------	--

D	1		Zemní práce				201 547,75	
---	---	--	-------------	--	--	--	------------	--

1	K	162701101	Vodorovné přemístění recyklatu a zeminy do 6000 m	m3	3 599,067	32,00	115 170,14	
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	--

PP			Vodorovné přemístění recyklatu do 6000 m					
VV			776,55/2,39909				323,685	
VV			4716,55/1,44				3 275,382	
VV			Součet				3 599,067	

10	K	167101102	Nakládání recyklatu a zeminy přes 100 m3	m3	3 599,067	20,00	71 981,34	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP			Nakládání recyklatu přes 100 m3					
VV			776,55/2,39909				323,685	
VV			4716,55/1,44				3 275,382	
VV			Součet				3 599,067	

3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 599,067	4,00	14 396,27	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	------	-----------	----------------

PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			776,55/2,39909				323,685	
VV			4716,55/1,44				3 275,382	
VV			Součet				3 599,067	

D	997		Přesun sutě				291 387,97	
---	-----	--	-------------	--	--	--	------------	--

4	K	001R	Odvoz a likvidace ostatních nerecyklovatelných materiálů vč. naložení a poplatku za skládkovné - asfaltové pásy, dřevo, plasty, komunální odpad...	t	55,490	1 500,00	83 235,00	
---	---	------	--	---	--------	----------	-----------	--

PP			Odvoz a likvidace ostatních nerecyklovatelných materiálů - asfaltové pásy, dřevo, plasty...					
VV			17*14,5*1,75*1,8*0,01				7,765	
VV			14*8,5*1,3*1,8*0,01				2,785	
VV			(13*1*0,75*1,8*0,01)+(3*3*1,75*1,8*0,01)+(3,5*3,5*1,75*1,8*0,01)				0,845	
VV			72*18,5*1,3*1,8*0,01				31,169	
VV			43*5*1,1*1,8*0,01				4,257	
VV			21,5*28*0,8*1,8*0,01				8,669	
VV			Součet				55,490	

7	K	002R	Rozbory sutí dle tabulky 10.1., 10.2. Vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PP			Rozbory sutí dle tabulky 10.1., 10.2. Vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb.					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdvíha a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	4 716,550	35,00	165 079,25	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------	----------------

PP			Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdvíha a kamene s dopravou do 100 m a naložením					
VV			(17*14,5*1,75*1,8)*0,85				660,004	
VV			14*8,5*1,3*1,8*0,85				236,691	
VV			(13*1*0,75*1,8*0,85)+(3*3*1,75*1,8*0,85)+(3,5*3,5*1,75*1,8*0,85)				71,814	
VV			72*18,5*1,3*1,8*0,85				2 649,348	
VV			43*5*1,1*1,8*0,85				361,845	
VV			21,5*28*0,8*1,8*0,85				736,848	
VV			Součet				4 716,550	

9	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdvíha z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	776,843	40,00	31 073,72	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP			Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdvíha z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením					
VV			17*14,5*1,75*1,8*0,14				108,707	
VV			14*8,5*1,3*1,8*0,14				38,984	
VV			(13*1*0,75*1,8*0,14)+(3*3*1,75*1,8*0,14)+(3,5*3,5*1,75*1,8*0,14)				11,828	
VV			72*18,5*1,3*1,8*0,14				436,363	
VV			43*5*1,1*1,8*0,14				59,598	
VV			21,5*28*0,8*1,8*0,14				121,363	
VV			Součet				776,843	